

**SG Sønderborg ApS**

**Fuglevangsvej 48**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 97 40 95**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2020

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Sønderborg ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 40 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør  
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 911, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.075.865.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et dårligere resultatniveau for 2020, som følge af en længere lukkeperiode af butikken som følge af coronavirus.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.167.890</b>	<b>1.442.887</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.106.112)</u>	<u>(1.139.259)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>61.778</b>	<b>303.628</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(59.435)</u>	<u>(126.098)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.343</b>	<b>177.530</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.184)</u>	<u>(4.708)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.159</b>	<b>172.822</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(248)</u>	<u>(38.418)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>911</b></u>	<u><b>134.404</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>911</u>	<u>(65.596)</u>
		<u><b>911</b></u>	<u><b>134.404</b></u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.384	29.818
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.384</u>	<u>29.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.384</u>	<u>69.818</u>
Færdigvarer og handelsvarer		770.814	656.271
<b>Varebeholdninger</b>		<u>770.814</u>	<u>656.271</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.100	650.000
Andre tilgodehavender		63.613	93.922
Udskudt skatteaktiv	5	7.926	5.644
Periodeafgrænsningsposter		24.811	20.171
<b>Tilgodehavender</b>		<u>671.450</u>	<u>769.737</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>297.833</u>	<u>467.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.740.097</u>	<u>1.893.695</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.750.481</u>	<u>1.963.513</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.025.865	1.024.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.075.865</u></b>	<b><u>1.274.954</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.256	324.649
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.837	1.448
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.530	54.582
Anden gæld		281.993	307.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>674.616</u></b>	<b><u>688.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>674.616</u></b>	<b><u>688.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.750.481</u></b>	<b><u>1.963.513</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.024.954	200.000	1.274.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	911	0	911
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.025.865</b>	<b>0</b>	<b>1.075.865</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.020.046	1.020.609
Pensioner	27.038	47.332
Andre omkostninger til social sikring	38.092	33.336
Andre personaleomkostninger	20.936	37.982
	<u>1.106.112</u>	<u>1.139.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.530	54.582
Årets udskudte skat	(2.282)	(16.164)
	<u>248</u>	<u>38.418</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		160.000
Årets afskrivninger		40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	306.149	150.496
Kostpris 31. december 2019	306.149	150.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	276.330	150.496
Årets afskrivninger	19.435	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	295.765	150.496
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.384</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(5.644)	10.520
Hensat i året	(2.282)	(16.164)
Overført til aktiver	7.926	5.644
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	8.800
Materielle anlægsaktiver	(13.384)	(18.882)
Periodeafgrænsningsposter	5.458	4.438
Overført til udskudt skatteaktiv	7.926	5.644
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	7.926	5.644
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>7.926</b>	<b>5.644</b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 726 t.kr. pr. 31.12.19.